



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
RINCIAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan : 1.07 Perhubungan
Unit Organisasi : 1.07.01 DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi : 1.07.01.02 UPT PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
1.07.1.07.01.02.01.01.5	BELANJA	336.528.550,00	314.359.802,00	(22.168.748,00)	93,41	
1.07.1.07.01.02.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	336.528.550,00	314.359.802,00	(22.168.748,00)	93,41	
1.07.1.07.01.02.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	230.885.350,00	209.279.752,00	(21.605.598,00)	90,64	
1.07.1.07.01.02.01.01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	630.000,00	630.000,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	630.000,00	630.000,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	28.000.000,00	18.798.102,00	(9.201.898,00)	67,14	
1.07.1.07.01.02.01.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	18.798.102,00	(9.201.898,00)	67,14	
1.07.1.07.01.02.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.08.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	3.699.600,00	3.699.400,00	(200,00)	99,99	
1.07.1.07.01.02.01.10.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.699.600,00	3.699.400,00	(200,00)	99,99	
1.07.1.07.01.02.01.11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	151.419.950,00	142.419.950,00	(9.000.000,00)	94,06	
1.07.1.07.01.02.01.11.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	151.419.950,00	142.419.950,00	(9.000.000,00)	94,06	
1.07.1.07.01.02.01.13	<i>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</i>	2.076.800,00	2.076.800,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.13.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.076.800,00	2.076.800,00	0,00	100,00	
1.07.1.07.01.02.01.15	<i>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</i>	1.800.000,00	1.020.000,00	(780.000,00)	56,67	
1.07.1.07.01.02.01.15.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.020.000,00	(780.000,00)	56,67	
1.07.1.07.01.02.01.17	<i>Penyediaan makanan dan minuman</i>	11.220.000,00	10.020.000,00	(1.200.000,00)	89,30	
1.07.1.07.01.02.01.17.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.220.000,00	10.020.000,00	(1.200.000,00)	89,30	
1.07.1.07.01.02.01.18	<i>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</i>	27.839.000,00	26.415.500,00	(1.423.500,00)	94,89	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
1.07 . 1.07.01 . 02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.839.000,00	26.415.500,00	(1.423.500,00)	94,89	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	105.643.200,00	105.080.050,00	(563.150,00)	99,47	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	17.275.000,00	17.275.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	17.275.000,00	17.275.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 09	<i>Pengadaan peralatan gedung kantor</i>	29.500.000,00	29.250.000,00	(250.000,00)	99,15	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	29.500.000,00	29.250.000,00	(250.000,00)	99,15	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 10	<i>Pengadaan mebeleur</i>	7.175.000,00	7.175.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.175.000,00	7.175.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 26	<i>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</i>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 28	<i>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</i>	40.693.200,00	40.490.050,00	(203.150,00)	99,50	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.693.200,00	40.490.050,00	(203.150,00)	99,50	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 42	<i>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</i>	10.000.000,00	9.890.000,00	(110.000,00)	98,90	
1.07 . 1.07.01 . 02 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000,00	9.890.000,00	(110.000,00)	98,90	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(336.528.550,00)	(314.359.802,00)	22.168.748,00	93,41	

Banjarbaru, 20 June 2017
WALIKOTA BANJARBARU

H. NADJMI ADHANI